
 Liberec, www.realsan.cz ,tel 485 246 501-3 
 

 

 

Technický prováděcí předpis 
Přísada pro utěsnění betonových konstrukcí 

 
SIKKATON-A 

 
 
 
 
Technologický postup: 
 
Při práci je nutno dodržovat technologické postupy výrobce a bezpečnostní předpisy, 
zejména Vyhl. č. 324/1990 Sb. a předpisy související s bezpečností práce.  

 
 
Základní pokyny: 
 

1) výrobek je dodáván v balení 25 kg – plastový barel 
2) dávkování přípravku je   5 l/m3   
3) dávkovat je možné do záměsové vody nebo do mixu po vložení všech složek betonu 

 
Pokyny pro dávkování: 
 

1) před aplikací je nutno výrobek v barelu pořádně promíchat, aby se usazené složky 
smísily s tekutinou a vznikla tak tmavohnědá kapalina 

2) takto promíchanou a připravenou kapalinu vlejeme do mixu v daném množství při 
aplikaci  na stavbě 

3) pro účely výroby betonu přímo v betonárně se přípravek SIKKATON-A dávkuje přímo 
do záměsové vody v množství 5 l / m3 před přidáním dalších surovin.  

     
 
 
Dávkování SIKKATONU-A je stanoveno takto: 
 

25 l (1 barel) na 1 mix (5-6 m3) betonu 
 

 Liberec, www.realsan.cz ,tel 485 246 501-3 
 

 

 

Technický prováděcí předpis 
Přísada pro utěsnění betonových konstrukcí 

 
SIKKATON-A 

 
 
 
 
Technologický postup: 
 
Při práci je nutno dodržovat technologické postupy výrobce a bezpečnostní předpisy, 
zejména Vyhl. č. 324/1990 Sb. a předpisy související s bezpečností práce.  

 
 
Základní pokyny: 
 

1) výrobek je dodáván v balení 25 kg – plastový barel 
2) dávkování přípravku je   5 l/m3   
3) dávkovat je možné do záměsové vody nebo do mixu po vložení všech složek betonu 

 
Pokyny pro dávkování: 
 

1) před aplikací je nutno výrobek v barelu pořádně promíchat, aby se usazené složky 
smísily s tekutinou a vznikla tak tmavohnědá kapalina 

2) takto promíchanou a připravenou kapalinu vlejeme do mixu v daném množství při 
aplikaci  na stavbě 

3) pro účely výroby betonu přímo v betonárně se přípravek SIKKATON-A dávkuje přímo 
do záměsové vody v množství 5 l / m3 před přidáním dalších surovin.  

     
 
 
Dávkování SIKKATONU-A je stanoveno takto: 
 

25 l (1 barel) na 1 mix (5-6 m3) betonu 
 


